preço para apresentação em eventual auditoria; 
i)​ Permitir o acompanhamento e fiscalização in 
loco pela CONTRATANTE ou órgãos de controle. 

CLÁUSULA​ QUARTA​ –​ DO​ VALOR​ E 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1.​ O valor total deste contrato é de R$192,00 
(cento e noventa e dois reais), incluídos todos os 
encargos, tributos, materiais e despesas necessárias. 
4.2.​O pagamento será realizado por depósito bancário 
na conta indicada pelo CONTRATADO, no prazo de até 
15 (trinta) dias após a entrega da documentação 
comprobatória: